АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     25.01.2019

№   28
с.Тогул
	О внесении изменений в постановление Администрации Тогульского района от 14.11.2017 № 325

В целях приведения положения Регламента, утвержденного постановлением Администрации Тогульского района от 14.11.2017 № 325 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» (далее - Регламент), в соответствие со ст.11.1 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Тогульского района от 14.11.2017 № 325 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»:

- дополнив пункт 5.2. раздела 5 положениями следующего содержания:
«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;

9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Тогульского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить начальника МУ «Главное управление экономики» Чернядьеву А.Ю.
Глава района
   В.А. Басалаев